МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

25.07.2016 4208/2№от

О студенческом составе ФЛА

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 25.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
24.04.04 Авиастроение, на места, выделенные для целевого приема по договору с
филиалом ОАО "Авиационная холдинговая компания "Сухой"-"Новосибирский
авиационный завод им. В.П. Чкалова",  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Анищенков Александр Андреевич по конкурсу 129,34

2 Буклеев Богдан Игоревич по конкурсу 151,17

3 Грабко Евгений Сергеевич по конкурсу 141,77

4 Елфимов Алексей Всеволодович по конкурсу 173,49

5 Кузнецова Людмила Александровна по конкурсу 121,49

6 Кучинский Герман Сергеевич по конкурсу 127,44

7 Мулявка Михаил Александрович по конкурсу 129,66

8 Нешляева Татьяна Антоновна по конкурсу 131,34

9 Ульяновская Валентина Андреевна по конкурсу 148,56

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 25.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
27.04.04 Управление в технических системах, на места, выделенные для целевого приема
по договору с Министерством промышленности и торговли Российской Федерации,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Дядык Александр Игоревич по конкурсу 151,41

2 Матвеева Валентина Витальевна по конкурсу 161,83

3 Сиротин Алексей Александрович по конкурсу 138,9

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 330998    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 25.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
15.04.03 Прикладная механика, профиль (направленность) образовательной программы
«Динамика и прочность машин»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Билык Михаил Александрович по конкурсу 158,93

2 Кириленкова Екатерина Сергеевна по конкурсу 179,06

3 Концевая Анастасия Михайловна по конкурсу 134,18

4 Соловьева Ксения Александровна по конкурсу 144,22

5 Уванов Михаил Игоревич по конкурсу 169,72

6 Шкирко Светлана Анатольевна по конкурсу 138,13

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 25.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
24.04.04 Авиастроение следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Великанова Алёна Игоревна по конкурсу 167,72

2 Гончаров Роман Владимирович по конкурсу 135,7

3 Дьяконов Артур Валерьевич по конкурсу 168,39

4 Жарков Михаил Владимирович по конкурсу 163,69

5 Лопатин Александр Николаевич по конкурсу 167,1

6 Полетаев Илья Андреевич по конкурсу 197,31

7 Тимофеев Владимир Евгеньевич по конкурсу 136,01

8 Утина Екатерина Александровна по конкурсу 137,16

9 Чахлова Кристина Викторовна по конкурсу 155,13

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 25.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
20.04.01 Техносферная безопасность, профиль (направленность) образовательной
программы «Инженерная защита окружающей среды»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Блукке Анна Вадимовна по конкурсу 161,94

2 Габова Наталья Евгеньевна по конкурсу 163,08

3 Рундау Ирина Андреевна по конкурсу 159,65

4 Толстихина Дарья Владимировна по конкурсу 194,7

5 Туз Александра Сергеевна по конкурсу 167,78

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 330998    3

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 25.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
20.04.01 Техносферная безопасность, профиль (направленность) образовательной
программы «Безопасность технологических процессов и производств»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Белоусова Наталья Сергеевна по конкурсу 172,61

2 Игнатовская Елена Анатольевна по конкурсу 176,55

3 Темиржанов Алдияр Темиржанулы по конкурсу 158,09

4 Шенин Тимофей Валерьевич по конкурсу 154,01

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 25.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
24.04.03 Баллистика и гидроаэродинамика, профиль (направленность) образовательной
программы «Гидроаэродинамика»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ветров Евгений Валерьевич по конкурсу 157,06

2 Евтушок Георгий Юрьевич по конкурсу 143,83

3 Тарасов Сергей Александрович по конкурсу 146,72

4 Темербеков Валентин Макарович по конкурсу 166,36

5 Цибульский Никита Григорьевич по конкурсу 172,53

6 Шевченко Антон Константинович по конкурсу 151,59

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 25.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
27.04.04 Управление в технических системах следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Булгаков Василий Васильевич по конкурсу 196,87

2 Гундарева Мария Олеговна по конкурсу 188,61

3 Добрынченко Валентина Васильевна по конкурсу 187,89

4 Журавков Антон Дмитриевич по конкурсу 182,62

5 Кокорин Илья Сергеевич по конкурсу 174,93

6 Кольцова Ирина Олеговна по конкурсу 179,92

7 Макаренко Юлия Андреевна по конкурсу 196,97

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 330998    4

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 25.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
25.04.01 Техническая эксплуатация летательных аппаратов и двигателей следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бобин Павел Николаевич по конкурсу 167,54

2 Гильмуллин Ринат Рашидович по конкурсу 143,94

3 Глушков Василий Владимирович по конкурсу 162,88

4 Детинов Максим Борисович по конкурсу 157,73

5 Клементьев Антон Александрович по конкурсу 144,8

6 Костылев Игорь Витальевич по конкурсу 160,54

7 Полтавец Михаил Николаевич по конкурсу 164,56

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 25.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
16.04.01 Техническая физика, профиль (направленность) образовательной программы
«Техническая теплофизика»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Архипов Максим Анатольевич по конкурсу 153,62

2 Мельников Сергей Сергеевич по конкурсу 159,25

3 Рогалев Дмитрий Александрович по конкурсу 161,15

4 Черников Владислав Сергеевич по конкурсу 156,14

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев